
Změna hesla u školního účtu. 
 
Změnu hesla provádějte pomocí internetového prohlížeče vašeho zařízení (například Google 
Chrome nebo Safari). Postup je obdobný na všech typech zařízení (počítač, tablet, mobil). 
 
Nejdříve v prohlížeči přejděte na stránku www.google.com a vyberte s a přihlaste se k účtu. 
 

 
 
V pravém horním rohu klikněte na váš účet a přejděte na stránku „Spravovat účet Google“. 
Pokud tuto část nevidíte, přejděte na stránku www.gmail.com. Otevře se nová stránka, na 
které přejděte na „Zabezpečení“. V levém panelu pak rolujte dolů, až najdete oddíl „Heslo“ a 
klikněte na něj. 
 

 
 
  

http://www.google.com/
http://www.gmail.com/


Nyní budete muset znovu zadat své původní heslo. 
 

 
 
Po jeho zadání ji máte možnost vložit heslo nové. Musíte jej zadat dvakrát, aby se zabránilo 
překlepům. 
 
 

 
  



Na mobilních zařízeních mohou úvodní kroky vypadat jinak. 
 

 
 

Dále je již postup stejný. 
 
V případě, že heslo zapomenete, je nutné požádat o zástupkyni ředitele školy výhradně přes 
systém KOMENS. 
 


